Produktdatablad
AKA181250ELN
Med förbehåll för tekniska ändringar
Golvkanal AKA 4-f 18x128mm Alu
Teniska funktioner
Utförande
Antibakteriell behandling nej
Självhäftande nej
Kapacitet
Max antal kablar (Ø 11 mm, 50% fyllning) 8
Lock, dörr
Frontlock med tätningskant Nej
Material
Färg Aluminium
Material Aluminium
Råmaterialgrupp aluminium
Dimensioner
Kanalhöjd 18 mm
Längd 2000 mm
Standart leveranslängd 2000 mm
Kanalbredd 125 mm
Bredd installerad produkt 125 mm
Utrustning
Antal fasta mellanväggar 1
Antal kammare 2
Standard (er)
RoHs-direktiv frivillig efterlevnad
Säkerhet
Kapslingsklass IP IP30
Halogenfri ja
Slaghållfasthet IK08
AKA181250ELN
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)